Департамент государственной регистрации

Министерства доходов и сборов ДНР

Идентификационный код ____________
Адрес регистрации: _________________
ООО «_____________________»

Заявление

Прошу выдать справку из Единого государственного реестра с указанием видов экономической деятельности.

	«       »__________ 2017 г.
	____________/И. О. Фамилия